reqCode=viewDetail&idCap=5272719

9.- Durada del contracte

La durada del contracte és de  DOS CURSOS, amb possibilitat de DUES PRÒRROGUES D’UN 
ANY CADASCUNA, i s’iniciarà des del dia 1 de juliol de 2025.

10.- Pressupost base de licitació

El pressupost base de licitació és de CENT TRES MIL SET-CENTS SETANTA-SIS euros amb SIS 
cèntims (103.776,06 €), distribuïts de la següent manera al llarg de les següents anualitats:

ANY 2025 ANY 2026 ANY 2027
TOTAL PBL

(JULIOL-
DESBRE)

(SENCER) (GENER-JUNY)
25.944,01 € 51.888,03 € 25.944,02 € 103.776,06

La prestació del servei es correspondrà temporalment amb la durada dels cursos juliol 2025 a juny

[...]

El present contracte no admet variants. Només seran admeses les millores descrites en el present 
Plec que estiguin vinculades a l’objecte del  contracte i que siguin admeses  per l’òrgan de 
contractació.

12.- Valor estimat  

El valor estimat del contracte és de DOS-CENTS SET-MIL CINC-CENTS CINQUANTA-DOS euros 
amb DOTZE  cèntims  (207.552,12 €), exempts d’IVA,  corresponents a les següents anualitats 
durant les quals s’impartiran els 2 cursos de durada inicial del contracte més les dues pròrrogues 
anuals possibles, d’acord amb el següent desglossament:

ANY 2025 ANY 2026 ANY 2027 ANY 2028 ANY 2029 TOTAL